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1 Fazıl Humar — Emek (Şiir) 
 
2 Betül Çotuksöken — Felsefede Müfredattan Öğretim Programına Ne Değişti? 
Ortaöğretim kurumlarında, diğer adıyla liselerde okutulan dersler arasında 1910 yılından beri yer 
alan, uygulanan müfredat, müfredat programı ya da öğretim programı bakımından zaman içinde 
büyük değişiklikler geçiren felsefe dersinin, bu bağlamdaki yüz yıllık serüveni, gerek liselerdeki 
gerek yükseköğretim kurumlarındaki çok sayıda araştırmacının ve uygulayıcının dikkatini çekmiş, 
konuya ilişkin son derece zengin bir alanyazını oluşmuştur. 
 
9 Atahan Çakmakkaya — Aşk ve Mücadele (Şiir) 
 
10 Molla Demirel — Felsefede Toplumsal Yaşamın Mimarı Olarak Annelik 
Bu yazıda yalnızca annelik üzerine değil, aslında toplumun nasıl kurulduğunu elle almaya çalışalım. 
 
14 Zekine Dündar — Kadınlar (Şiir) 
 
15 Yusuf Çotuksöken — Bir Dilcinin Günlüğünden: Ah Osmanlıca Ah! Türkçeye Ne Kötülükler 
Etmişsin Sen... 
Osmanlıca, dil mi? Osmanlıca, Türkçe mi? Kimi dilciler Osmanlı Türkçesi diyor; eski dilde lisan-ı 
Osmani diye adlandırılmış. Sanırım bu adlandırma Tanzimat döneminde verilmiş… 
Türkçe sözlüklere bakarsanız, Osmanlıca bir dil, hem de Türk dili. 
 
19 Bedriye Korkankorkmaz — Attila József’in Şiirleri (Şiir) 
 
20 Tahir Şilkan — Ömer Zülfü Livaneli’nin “Bekle Beni” Romanı Üzerine 
Bekle Beni romanının üç karakteri var. Selim, Leyla ve küçük Zeynep. Romanda neredeyse hiçbir yan 
karakter yok. Romanın bir örgesi yok. Birbiriyle ilgisi olmayan anlatılar ard arda sıralanmış. 
 
24 Cumali Karataş — Bayram Günü (Şiir) 
 
25 Kenan Ercan — Değiniler Denemeler 
Zaman zaman düşünmüş, dostlarla sohbet etmişimdir. “Bir şiire acaba nasıl başlanır?” diye. 
Zamanla anladım ki tek bir yanıtı yok bu sorunun. Bazen bir şiir diğer bir şiirin yazılmasına bir 
başlangıç hatta esin kaynağı olabiliyor. 
 
26 Osman Akyol — Deniz’le Ben (Şiir) 
 
27 Mehmet Rayman — Bir Koşam (Şiir) 
 
28 Uğur Olgar — Edebiyatta Balalayka 
Uzak balalayka sesi; özlemi, meyhanede balalayka yenilmişliğini, askerle balalayka cephe hüznünü, 
kadın ve balalayka birlikte olanaksız bir aşkı çağrıştırır. 
 
32 Gökçe Aytekin — Loner’s Tragedy (Şiir) 
 
 



 
 
33 Ferhat Özen — Gece, İnsancıl Aramaya Çıkan Genç 
Gece 22’ye doğruydu. Eski öğrencilerimden biri aradı. “Her yerde İnsancıl’ı aradım”, bulamadım 
diyordu. 
 
34 Demet Duyuler — Defne Kokar Dilimiz (Şiir) 
 
35 Emine Demir — Anlam, Kendilik ve Yaşam Üzerine Bir Söyleşi: Felsefi Danışmanlık Nedir? 
Bu metin, felsefi danışmanlık üzerine, doktora tez danışmanım Prof. Dr. A. Kadir Çeçen’in yönelttiği 
sorulara verdiğim cevapları içeren bir söyleşidir. Bu söyleşide amaç; felsefi danışmanlığın ne 
olduğu, bireyin anlam arayışıyla ilişkisi ve öz-anlama süreciyle bağlantılı olarak dünya görüşünün 
dönüşümünde felsefi perspektifin rolü ile modern dünyadaki yeri üzerine düşünülmektedir. 
 
46 Cemal Karsavran — Yaşarız Ikına Sıkıla (Şiir) 
 
47 Ahmet Zeki Yeşil — Dansözlü Demokrasi (Öykü) 
Kışla disiplini içinde yaşayan ve genellikle takım elbiseyle gezen emekli asker Tayyar Bey’in yaşı 
bayağı ilerlemişti. Eskiden sohbetine doyum olmazken, şimdi hiç çekilmiyordu. Güzel güzel 
konuşurken, birden ilgisiz konulara girip herkesin ağzını açık bırakıyordu. 
 
50 Ali Özenç Çağlar — Çerkez Şerafettin ve Küçük Zehra (Öykü) 
Küçük Zehra’yı, önce annesi altını ıslattığı için dövdü. Güzdü ve dışarısı soğuktu. Bu da yetmezmiş 
gibi, ekmek kızartmak için yaktığı mangalın üstünde duran sıcak maşa ile de kızın önünü, poposunu 
yaktı. Kız günlerce acılar içinde tuvaletini yaparken için için ağlıyordu. 
 
55 Berrin Taş — Hep Yolda 
23 Nisan 2026 
Bir yerlerde büyük yanlışlar yapılıyor. Aydınlık bir yaşama ulaşabilmek ne kadar zor. Çocukların 
böylesine değersiz görüldüğü koşullarda insani haklardan çocuk haklarından söz etmek lüks 
kaçıyor. Yeniden Köy Enstitüleri modeliyle bu ülke ayağa kaldırılabilir. 
 
59 Sayıl Cengiz Gündoğdu — Yıldız Güncesi 
23 Nisan Perşembe 
Bugün Ulusal Egemenlik Bayramı. Bu bayram Mustafa Kemal’in insana ödediği borcudur. Böylece 
insan, borç ilişkisine dönmüş oluyorum. Yıllar önce annem örnek yazar olacağımı öğrendikte, 
“İnsana borcun var, unutma...” demişti. Ben o zaman bu borcu bilinen anlamda borç sanmış, 
“Benim kimseye borcum yok.” demiştim. 
 


